
ГАУ АО "РЦСП" Звёздный" Электронная система регистрации времени "OMEGA"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 20.06.2025 21:03 - Страница 1

Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 7 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
17.06.2025 - 15:10 Результаты
РАО 29.17 САЗЫКИН, Илья Волгоград 19.03.2024
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,56 28.89 РАОМС 724
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 30.93 I 590
3. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 31.12 I 579
4. ЛАМПИЦКИЙ, Игорь 2005 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 31.44 I 562

ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 31.44 I 562
6. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 31.86 I 540
7. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 31.90 I 538
8. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 32.05 I 530

ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.05 I 530
10. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,67 32.27 I 520
11. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,71 32.96 II 488
12. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,75 33.02 II 485
13. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 34.25 II 434
14. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,67 34.27 II 434
15. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 34.65 II 420
16. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 34.98 II 408
17. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,71 35.08 II 404
18. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,59 35.15 II 402
19. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,78 35.29 II 397
20. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,83 35.39 II 394
21. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 35.56 II 388
22. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,92 35.76 II 382
23. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 36.26 366
24. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,72 36.58 357
25. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 36.71 353
26. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,79 36.74 352
27. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,69 36.84 349
28. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 36.90 347
29. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,77 37.06 343
30. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,86 37.09 342
31. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,69 37.64 327
32. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,58 37.79 323
33. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,84 37.88 321
34. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,71 38.22 312
35. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,73 38.26 312
36. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 38.38 309
37. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 38.41 308
38. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,85 39.05 293
39. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 39.37 286
40. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,60 40.24 268
41. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 41.23 249
42. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,93 41.71 240
43. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,74 42.26 231
44. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,74 42.78 223
45. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,61 43.00 219
46. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,75 43.04 219
47. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 44.77 194
48. БОЛОНИН, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 48.41 154
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 7, Мужчины, 50m Брасс

Юниоры (16-18 лет)

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,56 28.89 РАОМС 724
2. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 31.12 I 579
3. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 31.86 I 540
4. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 31.90 I 538
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 32.05 I 530

ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.05 I 530
7. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,67 32.27 I 520
8. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,71 32.96 II 488
9. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 34.25 II 434

10. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 34.98 II 408
11. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,71 35.08 II 404
12. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 36.71 353
13. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,69 36.84 349
14. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,86 37.09 342
15. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,58 37.79 323
16. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,73 38.26 312
17. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 44.77 194

Юноши (14-15 лет)

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 30.93 I 590
2. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 31.44 I 562
3. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,67 34.27 II 434
4. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 34.65 II 420
5. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,59 35.15 II 402
6. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,78 35.29 II 397
7. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,83 35.39 II 394
8. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 35.56 II 388
9. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,92 35.76 II 382

10. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 36.26 366
11. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,72 36.58 357
12. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,79 36.74 352
13. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 36.90 347
14. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,77 37.06 343
15. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,69 37.64 327
16. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,84 37.88 321
17. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,71 38.22 312
18. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 38.38 309
19. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 38.41 308
20. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,85 39.05 293
21. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 39.37 286
22. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,60 40.24 268
23. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 41.23 249
24. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,93 41.71 240
25. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,74 42.26 231
26. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,74 42.78 223
27. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,61 43.00 219
28. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,75 43.04 219
29. БОЛОНИН, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 48.41 154


